FATBURN EVENTS

PORTAL REKREACIJE

Rezultati

Nocéni tek Portoroz
M10 - Moski 10 km

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Krogo
Vv

7. NOCNI TEK PORTOROZ

Cas dirke:

Zaost:

Sobota, 5.10.2024

Hitrost km/h: Klub:

374
126
213
65
178
211
353
33
401
10 &
1 61
12 120
13 48
14 307
15 54
16 124
17 347
18 133
19 382
20 263
21 354
22 366
23 93
24 254
25 216
26 46
27 99
28 232
29 40
30 118
31 331
32 381
33 393
34 19
35 342
36 114
37 168
38 59
39 156
40 181
41 199
42 281
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MIKELJ Andrej
KRICKA Liam
POROPAT Jan
GREGORIN Sebastjan
NOVAK Urban
PODVEZ Matjaz
NOVAK Uro$
PETRIC Blaz
KOSMAC Metod
ARH Nejc
GODEC Tomaz
KOVAC Blaz
DOLINAR Jure
VILHAR Primoz
DVORSAK Tomaz
KRAJNC Julijan
PERKO Jost
KUMAR Samo
VIZINTIN Ziga
SEGA Aleksander
MOHAR Jan
UDOVICIC David
KALTAK Aljaz
SOJER Uro$
POTOCNIK Jakob
DOLENC Matej
KERIN Bostjan
ROBLEK Tomaz
CRNIGOJ darijan
KOTNIK Roman
PETRONIO Franco
VIZINTIN Evgen
JUZINA Rudi
BEVC Franci
ZALOZNIK Simon
KOSTANJEVEC Stojan
MOCNIK Rok
GALA Nikola
LOZINSEK Grega
OBLAK Luka
PETKOVSEK Janez
TOPOLNIK Martin Matic
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00:33:22
00:34:18
00:36:45
00:37:10
00:37:28
00:38:08
00:38:11
00:39:27
00:39:36
00:40:15
00:40:49
00:41:06
00:41:24
00:41:48
00:42:12
00:42:20
00:42:22
00:42:24
00:42:47
00:42:57
00:42:58
00:42:58
00:43:24
00:43:53
00:44:12
00:44:20
00:44:29
00:44:43
00:45:00
00:45:02
00:45:09
00:45:14
00:45:27
00:45:37
00:45:41
00:46:06
00:46:10
00:46:12
00:46:44
00:46:49
00:47:10
00:47:14

00:00:00
00:00:56
00:03:23
00:03:48
00:04:06
00:04:46
00:04:49
00:06:05
00:06:14
00:06:53
00:07:27
00:07:44
00:08:02
00:08:26
00:08:50
00:08:58
00:09:00
00:09:02
00:09:25
00:09:35
00:09:36
00:09:36
00:10:02
00:10:31
00:10:50
00:10:58
00:11:07
00:11:21
00:11:38
00:11:40
00:11:47
00:11:52
00:12:05
00:12:15
00:12:19
00:12:44
00:12:48
00:12:50
00:13:22
00:13:27
00:13:48
00:13:52

0

0 porty47

0 TeamPorty57

0 Sam svoj trener
0

0 Ljubljanski tekadi
0 Ljubljanski tekadi
0

0 URBANI TEKACI
0

0

0A.K Radovljica
0GB Ljubljana

0 Veliko otoski tekadi
08D 3SPORT

0

0 NikeRunning

0

03D33port

0

0

0lnd

0

0TD Nergac Hoti¢
0

Kotnik family

SD33sport

O O O O O o o o o o

0 Pedagoska fakulteta
0

0/

0/

0

0/

0
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43 257
44 74
45 330
46 364
47 203
48 275
49 172
50 339
51 343
52 189
53 293
54 182
55 77
56 148
57 155
58 319
59 220
60 226
61 289
62 179
63 198
64 32
65 106
66 359
67 357
68 336
69 174
70 137
71 200
72 394
73 42
74 327
75 96
76 282
77 98
78 138
79 258
80 227
81 49
82 248
83 341
84 291
85 251
86 237
87 285
88 194
89 303
90 265
91 177
92 338
93 223
94 360
95 101
9% 35
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SPRUK Rudi
HORVAT Dusan
JAVORNIK Stanko
CATIC Aziz

PIRC Igor
TEKAVCIC Anze
MOZINA Andraz
KOPI Jan
SVRLJUGA Ivo
PECAR Ales
ULAGA miha
OSOJNIK Borut
IVASHCHENKO Aleksei
MACUR Miha
MARKO Matej
ZONTA ANDREJ
PRODAN Miha
RAZVORNIK Blaz
TURK Ernest
NOVAK Roman
PETKOVSEK Matjaz
BRATUSEK Joze
KOCNAR Aljaz
MEZEK Slavko
JURIC Evgen
BILIC Redzo
MURKO lztok
LAVRIC Sa$o
PEZIC ROBERT
BALDI Riccardo
CUK Slavko
CERNE MIRAN
KARAKLAJIC Goran
TRATNIK Andrej
KERIC Dragan
LAZNIK Gorazd
STANKOVIC Milo$
REGVAT Jurij
DOLNICAR Andrej
SIMONOVIC Zoran
KLISURA Miro
UGRIN Uros
SMAJLOVIC Adi
ROZMAN Bernard
TRATNJEK ROBERT
PECNIK Ales
VEHOVEC Franci
SIMSIC Luka
NEDELJKO Igor
KOPI Branko
RADETIC Radovan
SESOK Klemen
KLUN Klemen
BREZINSCAK Matej
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00:47:35
00:47:38
00:47:46
00:47:52
00:48:01
00:48:05
00:48:15
00:48:23
00:49:13
00:49:31
00:49:45
00:49:48
00:49:51
00:50:04
00:50:43
00:51:03
00:51:42
00:51:54
00:51:54
00:52:07
00:52:45
00:52:59
00:53:02
00:53:08
00:53:09
00:53:22
00:53:54
00:54:40
00:55:03
00:55:08
00:55:12
00:55:34
00:55:39
00:55:44
00:56:02
00:56:09
00:56:24
00:56:26
00:56:37
00:57:03
00:57:42
00:58:23
00:58:49
00:59:28
00:59:41
00:59:59
01:00:10
01:00:24
01:00:45
01:00:54
01:01:12
01:01:56
01:03:08
01:03:53

00:14:13
00:14:16
00:14:24
00:14:30
00:14:39
00:14:43
00:14:53
00:15:01
00:15:51
00:16:09
00:16:23
00:16:26
00:16:29
00:16:42
00:17:21
00:17:41
00:18:20
00:18:32
00:18:32
00:18:45
00:19:23
00:19:37
00:19:40
00:19:46
00:19:47
00:20:00
00:20:32
00:21:18
00:21:41
00:21:46
00:21:50
00:22:12
00:22:17
00:22:22
00:22:40
00:22:47
00:23:02
00:23:04
00:23:15
00:23:41
00:24:20
00:25:01
00:25:27
00:26:06
00:26:19
00:26:37
00:26:48
00:27:02
00:27:23
00:27:32
00:27:50
00:28:34
00:29:46
00:30:31

0

0

OUTP ULTRA

0

0 URBANI TEKACI
0

0

0

0

0/

0 TeamPorty57

0

01 Love Supersport
0

Moravée v supergah

Nevtralia klub

cestni dirka¢

Zup Celje

URBANI TEKACI

Porton Logistics
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0LJ TEKACI

0

0 Trelleborg

0

0AK Ormoz

0 Kopi

0Zavod Aleksandra
0

0

0
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97 25 BOGOVCIC Samo 1 01:04:09 00:30:47 0
98 41 CUK Boétjan 1 01:04:18 00:30:56 0
99 26 BOGOVCIC Miha 1 01:05:04 00:31:42 0
100 395 MARKO Damijan 1 01:05:55 00:32:33 0
101 368 FERLAN Tomaz 1 01:06:06 00:32:44 O Ni
102 184 OZBOLT Gregor 1 01:06:24 00:33:02 0
103 379 GRAHEK LICER Matej 1 01:07:23 00:34:01 0
104 378 LICER Dugan 1 01:07:26 00:34:04 0
105 352 BLAZIC Matija 1 01:09:42 00:36:20 0GRS KRANJSKA GORA
Kategorija: M5 - Moski 5 km
Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 302 VEHOVEC TADEJ 1 00:18:19 00:00:00 0
2 185 PAGAVINO Filippo 1 00:19:41 00:01:22 0SKYE TEAM
3 375 TRPIN Sindi 1 00:19:54 00:01:35 0
4 367 GALOVIC Fran 1 00:20:04 00:01:45 0
5 195 PERKO Denis 1 00:20:25 00:02:06 0 URBANI TEKACI
6 140 LENDARO Klemen 1 00:20:28 00:02:09 0
7 157 MARTINSEK TIAN 1 00:20:44 00:02:25 0TK LJUBLJANA
8 10 BARUKCIC Luka 1 00:20:58 00:02:39 0
9 81 JAKS Tomaz 1 00:22:10 00:03:51 0
10 146 LUCOVNIK Gaber 1 00:22:22 00:04:03 0TK LJUBLJANA
11 134 KUSTRIN Gregor 1 00:23:59 00:05:40 0
12 85 JERKIC Luka 1 00:24:36 00:06:17 0
13 236 ROZMAN Franc 1 00:25:39 00:07:20 0/
14 279 TOMAZIC Gregor 1 00:25:44 00:07:25 0
15 128 KRIZAJ Lovro 1 00:26:07 00:07:48 0"Ta hitri"
16 208 PODBEVSEK Stanko 1 00:26:10 00:07:51 0"Ta hitri"
17 309 VLAHINJA Ziga 1 00:26:10 00:07:51 0"Ta hitri"
18 173 MURGELJ Dusan 1 00:26:23 00:08:04 0
19 176 MURNIK Joze 1 00:26:27 00:08:08 0
20 151 MADRUSA SANDI 1 00:27:39 00:09:20 0
21 269 SKRBEC DENIS 1 00:27:48 00:09:29 0ZD TREBNJE
22 82 JEREB Bruno 1 00:27:57 00:09:38 0
23 255 SOROSCY Goran 1 00:28:37 00:10:18 03D Kam?
24 ® BABNIK KLEMEN 1 00:28:52 00:10:33 O0LAMFIT
25 292 UJCIC SAMEC Aleks 1 00:29:05 00:10:46 One
26 20 BEZLAJ Leon 1 00:29:56 00:11:37 0
27 38 CERCEK Gregor 1 00:30:00  00:11:41 0
28 315 VRECAR Andrej 1 00:30:08 00:11:49 0
29 8 BANKO MATEVZ 1 00:30:18 00:11:59 0IMAGO CENTER
30 244 SILINGI Akos 1 00:30:26 00:12:07 0
31 88 JORDAN PETER 1 00:31:01 00:12:42 0ZD TREBNJE
32 363 UJCIC SAMEC Tomi 1 00:31:18 00:12:59 0
33 346 SUSIC Vasja 1 00:31:45 00:13:26 0Brez kluba
34 12 BELEC Robert 1 00:31:57 00:13:38 0
35 62 GOGALA Darjo 1 00:33:42 00:15:23 0LJ TEKACI
36 246 SILINGI Botond 1 00:33:45 00:15:26 0
37 191 PECNIK Gal 1 00:35:19 00:17:00 0
38 268 SKORJANEC Matej 1 00:35:26 00:17:07 0/
39 47 DOLINAR Urban 1 00:35:54 00:17:35 0 PGD Bizovik
40 365 CRABTREE Scott 1 00:37:18 00:18:59 0
41 328 LESKOVAR Martin 1 00:39:14 00:20:55 0LJ TEKACI
42 388 NOVAK Matjaz 1 00:39:24 00:21:05 0BANDA TEKASKA
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43 80 JAGRIC Gabriel 1 00:42:58 00:24:39
44 376 GRAHEK LICER Dominik 1 01:01:47 00:43:28
Kategorija: 210 - Zenske 10 km
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 95 KARABTSOVA Katsiaryna 1 00:42:18 00:00:00 0JustSexyRunningClub
2 78 IVASHCHENKO Olga 1 00:42:34 00:00:16 01 Love Supersport
3 210 PODGORSEK Katja 1 00:45:24 00:03:06 0
4 214 POROPAT Syu 1 00:45:50 00:03:32 0 TeamPorty57
5 130 KRZAN Spela 1 00:45:56 00:03:38 0AK Domzale
6 355 POLAK GRETA 1 00:46:10 00:03:52 0
7 159 MAYV Tjasa 1 00:46:58 00:04:40 0
8 212 POROPAT Tea 1 00:47:24 00:05:06 0 TeamPorty57
9 103 KOCJAN Tina 1 00:48:10 00:05:52 0Hotel Lonca
10 2 APOLLONIO Ema 1 00:48:15 00:05:57 0/
1 87 JEVNIKAR Lucka 1 00:48:54 00:06:36 03D Tekadi z Obale
12 344 SVRLJUGA Lana 1 00:49:12 00:06:54 0
13 72 HARI Sasa 1 00:49:44 00:07:26 0
14 201 PINTAR OBLAK KARMEN 1 00:50:09 00:07:51 0
15 290 TURK Meta 1 00:50:23 00:08:05 0AK Pivka
16 131 KRZAN BARIC Urska 1 00:50:35 00:08:17 0
17 259 STEGEL Erika 1 00:51:09 00:08:51 0AK Pivka
18 221 PUNGRACIC RAKOVIC Zdenka 1 00:51:10 00:08:52 0
19 222 PUNGRACIC SPROGAR Nastja 1 00:51:14 00:08:56 0
20 28 BOLCINA Ela 1 00:51:16 00:08:58 0
21 58 FIEGL TINA 1 00:51:53 00:09:35 0
22 108 KOMAT KATJA 1 00:52:23 00:10:05 0
23 306 VIDMAR Urska 1 00:52:45 00:10:27 0
24 392 LAGANIS Lilijana 1 00:52:53 00:10:35 08D Tekadi z Obale
25 215 POTOCAR Tjasa 1 00:53:11 00:10:53 0
26 335 DOLENC Janja 1 00:53:11 00:10:53 0/
27 104 KOCJAN URSA 1 00:53:18 00:11:00 0
28 372 GOMBAC SUC Elena 1 00:53:29 00:11:11 0
29 273 SUHEL Alja 1 00:53:34 00:11:16 0
30 267 SKOF Sandra 1 00:53:35 00:11:17 0
31 297 USENICNIK Ajda 1 00:53:56 00:11:38 0
32 187 PAVKOVIC Lea 1 00:54:14 00:11:56 0
33 9 JUROVIC Josipa 1 00:54:35 00:12:17 0
34 312 VOLK Tjasa 1 00:54:42 00:12:24 0
35 180 NOVAK Zlata 1 00:54:54 00:12:36 03D VRHNIKA
36 308 VITELICS Bernadett 1 00:54:55 00:12:37 0
37 206 PLANINC Laura 1 00:55:26 00:13:08 0TAO
38 276 TEPES Julija 1 00:55:27 00:13:09 0TAO
39 283 TRATNIK Nevenka 1 00:55:42 00:13:24 0Zup Celje
40 18 BERNARDIC Tanja 1 00:55:45 00:13:27 0
41 337 KOPI Katja 1 00:56:06 00:13:48 0
42 129 KRNC LAZNIK Petra 1 00:56:07 00:13:49 0
43 262 SAVLI Maja 1 00:56:15 00:13:57 0
44 145 LOGAR Sabina 1 00:56:18 00:14:00 0
45 322 ZITEK Helena 1 00:56:18 00:14:00 0 URBANI TEKACI
46 369 PAVLOVEC Patricija 1 00:56:18 00:14:00 0
47 233 ROJKO GSELMAN Patricia 1 00:56:33 00:14:15 0 Mladi upi Race
48 230 RIZNER HRAS Andreja 1 00:56:34 00:14:16 0 Mladi upi Race
49 4 AVBELJ JELKA 1 00:56:36 00:14:18 0 URBANI TEKACI
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50 100 KIJEVCANIN SUZANA 1 00:56:38 00:14:20 0 TSsport
51 348 SKORJANC Tina 1 00:56:45 00:14:27 0
52 311 VOLIKOVA Tatiana 1 00:57:16 00:14:58 0
53 109 KOPINA Anja 1 00:57:39 00:15:21 0
54 16 BERGNACH Misa 1 00:57:52 00:15:34 0
55 305 VESELKO Inga 1 00:57:55 00:15:37 03D Izlake
56 45 DIMNIK SARA 1 00:57:58 00:15:40 0
57 29 BORSTNAR JERNEJA 1 00:57:58 00:15:40 0
58 241 SAGADIN Aleksandra 1 00:58:28 00:16:10 0
59 34 BRESKVAR K. Jerica 1 00:58:35 00:16:17 0
60 53 DVORJAK Teja 1 00:59:32 00:17:14 0
61 6 BAJC MOJCA 1 00:59:37 00:17:19 0PVC NAGODE
62 356 RAKIC Marija 1 00:59:39 00:17:21 0
63 300 VALANCIC DARIJA 1 00:59:45 00:17:27 03D URBANI TEKACI
64 204 PIRC POLONA 1 00:59:48 00:17:30 0 URBANI TEKACI
65 73 HLADNIK SUSA Iza 1 00:59:57 00:17:39 0
66 193 PECNIK Suzana 1 00:59:57 00:17:39 0
67 113 KOSTANJEVEC Darja 1 01:00:02 00:17:44 0 Trelleborg
68 234 ROSTOHAR Natasa 1 01:00:13 00:17:55 0
69 229 RISTIC Sladana 1 01:00:23 00:18:05 0
70 217 POTOCNIK BENCIC Darja 1 01:00:49 00:18:31 0TAO
71 340 KOPI Laura 1 01:00:54 00:18:36 0
72 320 ZOTOVA Victoria 1 01:00:56 00:18:38 0
73 69 GROHAR Nena 1 01:01:07 00:18:49 0/
74 63 GREGO Tina 1 01:01:07 00:18:49 0
75 218 POVRZANOVIC ISIC Natasa 1 01:01:57 00:19:39 0
76 163 MERNIK Valerija 1 01:02:02 00:19:44 0
77 332 MAROLT Misa 1 01:02:04 00:19:46 0
78 24 BOGATAJ Jana 1 01:02:11 00:19:53 0
79 298 USENICNIK Ula 1 01:02:23 00:20:05 0
80 239 RUSJAN iva 1 01:02:26 00:20:08 0
81 119 KOVAC Marjeta 1 01:02:55 00:20:37 0
82 21 BIZJAK Lilijana 1 01:03:03 00:20:45 0
83 116 KOSIC Tanja 1 01:03:06 00:20:48 0
84 7 BALUKCIC Goreta 1 01:03:22  00:21:04 0
85 11 BAVCAR Mojca 1 01:03:49 00:21:31 0
86 67 GRIZNIK Mojca 1 01:03:51 00:21:33 0
87 147 LUKAC MARINELA 1 01:04:22 00:22:04 0 Kraski tekadi
88 90 JURAK Anica 1 01:04:44 00:22:26 0 Anica
89 243 SEIZOVIC Natasa 1 01:05:03 00:22:45 0
90 209 PODBEVSEK Sabina 1 01:05:12 00:22:54 0 Ljubljanski tekadi
91 345 MILOSAVLJEVIC Nikola 1 01:05:37 00:23:19 0
92 9 BARIC Ana 1 01:07:19 00:25:01 0
93 385 CERIC SABINA 1 01:07:21 00:25:03 0SD38port
94 247 SIMCIC Tina 1 01:09:22 00:27:04 0
95 153 MARC Katja 1 01:10:32 00:28:14 0
96 127 KRISTANCIC KOCINA Mateja 1 01:10:33 00:28:15 0
97 310 VODOPIVEC tanja 1 01:10:37 00:28:19 0
98 317 VUK Elena 1 01:11:43 00:29:25 0
99 264 SIDA Andjela 1 01:17:13 00:34:55 0/
Kategorija:  Z5 - Zenske 5 km
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 158 MARTINSEK ENJA 1 00:20:04 00:00:00 0TK LJUBLJANA
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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24
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28
29
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39
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41
42
43
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45
46
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37

22
351
150
384
205
256
299
371

71

75
162
166

66
175
391
231
190
249
284
277
135

84
188
383
112
111
245
152
304
141
287
334
161
272
314
380
186

51

83
266
183
139
318
278
358

43

64
228

76

50
105
326
270

BRUS Julija
BLAZNIK Naja
PER Maja
MADRUSA NEJA
VOM Eva
PISOTEK Nika
SOROSCY Sabina
USENICNIK Ela
JOVICIC Danaia
HAJDINJAK Maja
HRVATIN Antonela
MEJAS PETRA
MIHORIC Teja
GRIL Alma
MURNIK JozZica
ZANKOC Andreja
ROBLEK Ziva
PECEK Ana
SIRNIK SARA
TRATNIK Teja
TERBOVC Alenka
LAPANJA Katja
JEREBICA Tinkara
PAVLOVCIC Polona
PAPEZ Mateja
KOS Tara

KOS Maja

SILINGI Eniké
MAJERLE kati
VERSOLATO Jana
LEPEJ Klavdija
TRCKO Katarina
SLANA Ana

MEDVED JEREB Petra

SPILER Barbara
VRBANCIC Sasa
AVBELJ Petra
PANIC Natasa
DRAZIL Alenka
JEREBICA Nevenka
SINKOVEC Alenka
OSTERC Aljoa
LEDINEK Eva
VUKOJEVIC Kristina
TOMAZIC Anja
COPAR Andreja
CUK ROMANA

GREGORIC MIKLAVEC Andreja

RESETIC MONIKA
IPAVEC Andreja

DR. KAVECZKI Andrea

KOCJANCIC Ziva
ZURAN Vanja
$KULJ Anja

= Y Y e
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00:21:51
00:23:24
00:23:48
00:24:04
00:24:23
00:24:54
00:25:23
00:27:17
00:27:25
00:27:31
00:27:49
00:28:28
00:28:53
00:29:01
00:29:09
00:29:20
00:29:47
00:29:48
00:30:02
00:30:13
00:30:21
00:30:22
00:30:50
00:30:55
00:31:06
00:31:16
00:31:19
00:31:39
00:31:41
00:31:43
00:31:57
00:32:15
00:32:28
00:32:36
00:32:36
00:33:08
00:33:28
00:33:36
00:33:41
00:33:46
00:33:50
00:33:58
00:34:08
00:34:08
00:34:13
00:34:16
00:34:21
00:34:32
00:34:36
00:34:42
00:34:43
00:34:51
00:34:53
00:34:54

00:01:47
00:03:20
00:03:44
00:04:00
00:04:19
00:04:50
00:05:19
00:07:13
00:07:21
00:07:27
00:07:45
00:08:24
00:08:49
00:08:57
00:09:05
00:09:16
00:09:43
00:09:44
00:09:58
00:10:09
00:10:17
00:10:18
00:10:46
00:10:51
00:11:02
00:11:12
00:11:15
00:11:35
00:11:37
00:11:39
00:11:53
00:12:11
00:12:24
00:12:32
00:12:32
00:13:04
00:13:24
00:13:32
00:13:37
00:13:42
00:13:46
00:13:54
00:14:04
00:14:04
00:14:09
00:14:12
00:14:17
00:14:28
00:14:32
00:14:38
00:14:39
00:14:47
00:14:49
00:14:50

0TSK Idrija

0

0Laufam zase
0 AK Koper
0STUDIO SONCEK
0

03D Kam?

0

O Ni

0

O0AK FIT

0ZD TREBNJE
0

0-

0

0

0

0-

0/

0Zup Celje

0

0

0/

0

0STUDIO SONCEK
0

o

~

o O O o o o o o

0Lj. tekaci

0

0

0LJ TEKACI
0/

0 Medicon

0

0

0

0
0HOKEJSKO DRUSTVO LU
0

0

0/

0/

0

0

0/

0
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56 94
57 225
58 115
59 117
60 39
61 386
62 142
63 122
64 92
65 55
66 132
67 361
68 252
69 57
70 56
71 316
72 286
73 1
74 350
75 197
76 349
77 207
78 362
79 250
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81 387
82 102
83 86
84 390
85 389
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87 164
88 123
89 33
90 89
91 60
92 23
93 121
94 288
95 62
96 125
97 274
98 294
99 192
100 333
101 107
102 79
103 13
104 240
105 235
106 30
107 202
108 136
109 271
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KAPETANOVIC Amra
RAVNIHAR Nina
KOSCAK HABAT Mojca
KOTNIK Katarina
CERNEC Milojka
KOBAL Barbara
LESKOVAR katarina
KOVACIC Tina
JUSTIN Spela

FAJFAR Valentina
KUKOLJ Taja

ZUPAN Mojca
SMAJLOVIC Aida
FIDERSEK BRACIC Eneja

FIDERSEK BRACIC Vaneja

VRECAR Marija
TRCEK Tinkara
AMBROZIC Ana
GRIFIC Ana
PERTOCI Nina
CENCELJ Ina
PLANJSEK Kristina
SESOK Neza

SIRNIK KRISTINA
SANTELJ JANA
NOVAK Anamari
KOBAL silvana
JESENOVEC Maja
NOVAK Neja
KOLENC NOVAK Martina
LESKOVAR Nadja
MESICEK Nives
KOVACIC MARIJA
BRATUZ Martina
JORDAN Tadeja
GASPERSIC NASTJA
BOBNAR OVNIK JOZICA
KOVACIC NENA
TRINKL Elisabeth
DRNOVSCEK Katja
KREINER FELIX Paula
TASCHLER Petra
UNGER Tanja
PECNIK Lenga
KLARIC Tamara
KOFOL Petra
JAGRIC Ljupka
BELINA Manja
RUSJAN Tatjana
ROVTAR Maja

BOZIC JELKA
PIPPAN Gabriele
LAUSSEGER Marion
SPILER Polonca

- A A A A A
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— =y - ey
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00:34:56
00:34:56
00:35:00
00:35:03
00:35:03
00:35:11
00:35:12
00:35:32
00:35:35
00:35:57
00:35:59
00:36:02
00:36:10
00:36:16
00:36:16
00:36:32
00:36:36
00:36:36
00:36:42
00:36:46
00:36:48
00:37:11
00:37:12
00:38:20
00:38:24
00:38:25
00:38:30
00:38:37
00:39:06
00:39:06
00:39:17
00:39:25
00:39:45
00:40:02
00:40:04
00:40:04
00:40:07
00:40:07
00:40:29
00:40:33
00:40:34
00:40:36
00:40:51
00:41:15
00:41:44
00:42:09
00:43:02
00:43:37
00:43:46
00:45:32
00:45:59
00:47:32
00:47:38
00:48:26

00:14:52
00:14:52
00:14:56
00:14:59
00:14:59
00:15:07
00:15:08
00:15:28
00:15:31
00:15:53
00:15:55
00:15:58
00:16:06
00:16:12
00:16:12
00:16:28
00:16:32
00:16:32
00:16:38
00:16:42
00:16:44
00:17:07
00:17:08
00:18:16
00:18:20
00:18:21
00:18:26
00:18:33
00:19:02
00:19:02
00:19:13
00:19:21
00:19:41
00:19:58
00:20:00
00:20:00
00:20:03
00:20:03
00:20:25
00:20:29
00:20:30
00:20:32
00:20:47
00:21:11
00:21:40
00:22:05
00:22:58
00:23:33
00:23:42
00:25:28
00:25:55
00:27:28
00:27:34
00:28:22
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0
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110 14 BENOVIC Silva 00:49:57  00:29:53 0

11 15 BENOVIC Iva 00:50:01  00:29:57 0RK KRIM

12 70 GUCEK Tina 00:51:51  00:31:47 0

113 377 GRAHEK LICER Eva 01:01:50  00:41:46 0

114 110 KORITNIK Brigita 01:05:39  00:45:35 0club 261
Dogodek: 7. NOCNI TEK PORTOROZ

Organizator:
Datum:

Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:

05.10.2024 19:45:55

SPORTNO DRUSTVO SLOVENC
05.10.2024
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FATBURN

PORTAL REKREACIJE

Rezultati

Noc¢ni tek Portoroz
01 - 10 km - Moski do 20 let (2004 in mlajsi)

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

EVENTS

Krogo
Vv

7. NOCNI TEK PORTOROZ

Cas dirke:

Zaost:

Sobota, 5.10.2024

Hitrost km/h: Klub:

1 126 KRICKA Liam 1 00:34:18 00:00:00 0 porty47
2 382 VIZINTIN Ziga 1 00:42:47 00:08:29 0SD33port
3 339 KOPI Jan 1 00:48:23 00:14:05 0
4 379 GRAHEK LICER Matej 1 01:07:23 00:33:05 0
Kategorija: 02 - 10 km - Moski od 21 - 30 let (1994 — 2003)
Uvrs.: $t. 8t UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 373 PETRIC Blaz 1 00:39:27 00:00:00 0
2 8] ARH Nejc 1 00:40:15 00:00:48 0
3 61 GODEC Tomaz 1 00:40:49 00:01:22 0
4 120 KOVAC Blaz 1 00:41:06 00:01:39 0A.K Radovljica
5 124 KRAJNC Julijan 1 00:42:20 00:02:53 0
6 263 SEGA Aleksander 1 00:42:57 00:03:30 0
7 354 MOHAR Jan 1 00:42:58 00:03:31 0
8 366 UDOVICIC David 1 00:42:58 00:03:31 0lInd
9 155 MARKO Matej 1 00:50:43 00:11:16 0
10 106 KOCNAR Aljaz 1 00:53:02 00:13:35 0
11 101 KLUN Klemen 1 01:03:08 00:23:41 0
12 395 MARKO Damijan 1 01:05:55 00:26:28 0
Kategorija: 03 - 10 km - Moski od 31 - 40 let (1984 — 1993)
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 65 GREGORIN Sebastjan 1 00:37:10 00:00:00 0 Sam svoj trener
2 178 NOVAK Urban 1 00:37:28 00:00:18 0
3 401 KOSMAC Metod 1 00:39:36 00:02:26 0 URBANI TEKACI
4 307 VILHAR Primoz 1 00:41:48 00:04:38 0 Veliko otoski tekaci
5 347 PERKO Jost 1 00:42:22 00:05:12 0 NikeRunning
6 133 KUMAR Samo 1 00:42:24 00:05:14 0
7 46 DOLENC Matej 1 00:44:20 00:07:10 0
8 168 MOCNIK Rok 1 00:46:10 00:09:00 0
9 181 OBLAK Luka 1 00:46:49 00:09:39 0
10 199 PETKOVSEK Janez 1 00:47:10 00:10:00 0/
11 281 TOPOLNIK Martin Matic 1 00:47:14 00:10:04 0
12 275 TEKAVCIC Anze 1 00:48:05 00:10:55 0
13 172 MOZINA Andraz 1 00:48:15 00:11:05 0
14 77 IVASHCHENKO Aleksei 1 00:49:51 00:12:41 0l Love Supersport
15 220 PRODAN Miha 1 00:51:42 00:14:32 0
16 137 LAVRIC Saso 1 00:54:40 00:17:30 0 Nevtralia klub
17 200 PEZIC ROBERT 1 00:55:03 00:17:53 0
18 96 KARAKLAJIC Goran 1 00:55:39 00:18:29 0
19 291 UGRIN Uro$ 1 00:58:23 00:21:13 0 Porton Logistics
20 251 SMAJLOVIC Adi 1 00:58:49 00:21:39 0
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21 237 ROZMAN Bernard 1 00:59:28 00:22:18 0
22 265 SIMSIC Luka 1 01:00:24  00:23:14 0
23 35 BREZINSCAK Matej 1 01:03:53 00:26:43 0
24 184 OZBOLT Gregor 1 01:06:24 00:29:14 0
Kategorija: 04 - 10 km - Moski od 41 - 50 let (1974 — 1983)
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 374 MIKELJ Andrej 1 00:33:22 00:00:00 0
2 213 POROPAT Jan 1 00:36:45 00:03:23 0 TeamPorty57
3 211 PODVEZ Matjaz 1 00:38:08 00:04:46 0 Ljubljanski tekadi
4 353 NOVAK Uros 1 00:38:11 00:04:49 0 Ljubljanski tekaci
5 48 DOLINAR Jure 1 00:41:24 00:08:02 0GB Ljubljana
6 54 DVORSAK Tomaz 1 00:42:12  00:08:50 08D 3SPORT
7 93 KALTAK Aljaz 1 00:43:24 00:10:02 0
8 254 SOJER Uro$ 1 00:43:53 00:10:31 0TD Nergac Hoti¢
9 99 KERIN Bostjan 1 00:44:29 00:11:07 0
10 232 ROBLEK Tomaz 1 00:44:43 00:11:21 0
11 40 CRNIGOJ darijan 1 00:45:00 00:11:38 0
12 342 ZALOZNIK Simon 1 00:45:41 00:12:19 0
13 59 GALA Nikola 1 00:46:12 00:12:50 0/
14 156 LOZINSEK Grega 1 00:46:44 00:13:22 0/
15 257 SPRUK Rudi 1 00:47:35 00:14:13 0
16 74 HORVAT Dusan 1 00:47:38 00:14:16 0
17 343 SVRLJUGA Ivo 1 00:49:13 00:15:51 0
18 293 ULAGA miha 1 00:49:45 00:16:23 0 TeamPorty57
19 148 MACUR Miha 1 00:50:04 00:16:42 0
20 319 ZONTA ANDREJ 1 00:51:03 00:17:41 0
21 226 RAZVORNIK Blaz 1 00:51:54 00:18:32 0
22 289 TURK Ernest 1 00:51:54 00:18:32 0
23 174 MURKO lIztok 1 00:53:54 00:20:32 0
24 394 BALDI Riccardo 1 00:55:08 00:21:46 0
25 327 CERNE MIRAN 1 00:55:34 00:22:12 0
26 282 TRATNIK Andrej 1 00:55:44 00:22:22 0Zup Celje
27 98 KERIC Dragan 1 00:56:02 00:22:40 0
28 227 REGVAT Jurij 1 00:56:26 00:23:04 0
29 248 SIMONOVIC Zoran 1 00:57:03 00:23:41 0
30 341 KLISURA Miro 1 00:57:42 00:24:20 0
31 285 TRATNJEK ROBERT 1 00:59:41 00:26:19 0LJ TEKACI
32 194 PECNIK Ales 1 00:59:59 00:26:37 0
33 177 NEDELJKO lIgor 1 01:00:45 00:27:23 0AK Ormoz
34 338 KOPI Branko 1 01:00:54 00:27:32 0 Kopi
35 360 SESOK Klemen 1 01:01:56  00:28:34 0
36 25 BOGOVCIC Samo 1 01:04:09 00:30:47 0
37 M CUK Bostjan 1 01:04:18 00:30:56 0
38 26 BOGOVCIC Miha 1 01:05:04 00:31:42 0
Kategorija: 05 - 10 km - Moski od 51 - 60 let (1964 — 1973)
Uvrs.: &t. 8t: UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 216 POTOCNIK Jakob 1 00:44:12 00:00:00 0
2 118 KOTNIK Roman 1 00:45:02 00:00:50 0 Kotnik family
3 381 VIZINTIN Evgen 1 00:45:14  00:01:02 0SD33port
4 393 JUZINA Rudi 1 00:45:27 00:01:15 0
5 19 BEVC Franci 1 00:45:37 00:01:25 0
6 114 KOSTANJEVEC Stojan 1 00:46:06 00:01:54 0 Pedagoska fakulteta
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7 364 CATIC Aziz 1 00:47:52 00:03:40 0
8 189 PECAR Ales 1 00:49:31 00:05:19 0/
9 179 NOVAK Roman 1 00:52:07 00:07:55 0 Morav¢e v supergah
10 198 PETKOVSEK Matjaz 1 00:52:45 00:08:33 0
11 32 BRATUSEK Joze 1 00:52:59 00:08:47 0/
12 357 JURIC Evgen 1 00:53:09 00:08:57 0HOKEJSKO DRUSTVO LU
13 42 CUK Slavko 1 00:55:12 00:11:00 0 cestni dirka¢
14 138 LAZNIK Gorazd 1 00:56:09 00:11:57 0
15 258 STANKOVIC Milo$ 1 00:56:24 00:12:12 0
16 303 VEHOVEC Franci 1 01:00:10 00:15:58 0 Trelleborg
Kategorija: 06 - 10 km - Moski od 61 - 70 let (1954 — 1963)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 331 PETRONIO Franco 1 00:45:09 00:00:00 0
2 330 JAVORNIK Stanko 1 00:47:46 00:02:37 OUTP ULTRA
3 203 PIRC Igor 1 00:48:01 00:02:52 0 URBANI TEKACI
4 182 OSOJNIK Borut 1 00:49:48 00:04:39 0
5 359 MEZEK Slavko 1 00:53:08 00:07:59 0
6 49 DOLNICAR Andrej 1 00:56:37 00:11:28 0 URBANI TEKACI
7 223 RADETIC Radovan 1 01:01:12 00:16:03 0Zavod Aleksandra
8 378 LICER Dugan 1 01:07:26 00:22:17 0
Kategorija: 07 - 10 km - Moski od 71 let in starejsi (1953 in starejsi)

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Krogo
'S

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 336 BILIC Redzo 1 00:53:22  00:00:00 0
2 368 FERLAN Tomaz 1 01:06:06  00:12:44 ONi
3 352 BLAZIC Matija 1 01:09:42  00:16:20 0GRS KRANJSKA GORA
Kategorija: 08 - 10 km - Zenske do 20 let (2004 in mlajs$i)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
12 APOLLONIO Ema 1 00:48:15  00:00:00 0/
2 344 SVRLJUGA Lana 1 00:49:12  00:00:57 0
3 58 FIEGL TINA 1 00:51:53  00:03:38 0
4 297 USENICNIK Ajda 1 00:53:56  00:05:41 0
5 73 HLADNIK SUSA Iza 1 00:59:57  00:11:42 0
6 340 KOPI Laura 1 01:00:54 00:12:39 0
7 320 ZOTOVA Victoria 1 01:00:56  00:12:41 0
8 209 PODBEVSEK Sabina 1 01:05112  00:16:57 0 Ljubljanski tekagi
Kategorija: 09 - 10 km - Zenske od 21 - 30 let (1994 — 2003)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1210 PODGORSEK Katja 1 00:45:24  00:00:00 0
2 214 POROPAT Syu 1 00:45:50 00:00:26 0 TeamPorty57
3 28 BOLCINA Ela 1 00:51:16  00:05:52 0
4 306 VIDMAR Urska 1 00:52:45  00:07:21 0
5 215 POTOCAR Tjasa 1 00:53:11  00:07:47 0
6 273 SUHEL Alja 1 00:53:34  00:08:10 0
7 18 BERNARDIC Tanja 1 00:55:45  00:10:21 0
8 348 $KORJANC Tina 1 00:56:45  00:11:21 0
9 45 DIMNIK SARA 1 00:57:58  00:12:34 0
10 356 RAKIC Marija 1 00:59:39  00:14:15 0
11 229 RISTIC Sladana 1 01:00:23  00:14:59 0
12 332 MAROLT Misa 1 01:02:04  00:16:40 0
13 24 BOGATAJ Jana 1 01:02111  00:16:47 0
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14 239 RUSJAN iva 1 01:02:26 00:17:02 0
15 11 BAVCAR Mojca 1 01:03:49 00:18:25 0
16 67 GRIZNIK Mojca 1 01:03:51 00:18:27 0
17 243 SEIZOVIC Natasa 1 01:05:03 00:19:39 0
18 345 MILOSAVLJEVIC Nikola 1 01:05:37 00:20:13 0
19 264 SIDA Andjela 1 01:17:13 00:31:49 0/
Kategorija: 10 - 10 km - Zenske od 31 - 40 let (1984 — 1993)
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 95 KARABTSOVA Katsiaryna 1 00:42:18 00:00:00 0 JustSexyRunningClub
2 78 IVASHCHENKO Olga 1 00:42:34 00:00:16 0l Love Supersport
3 159 MAYV Tjasa 1 00:46:58 00:04:40 0
4 212 POROPAT Tea 1 00:47:24 00:05:06 0 TeamPorty57
5 72 HARI Sasa 1 00:49:44 00:07:26 0
6 290 TURK Meta 1 00:50:23 00:08:05 0AK Pivka
7 222 PUNGRACIC SPROGAR Nastja 1 00:51:14 00:08:56 0
8 108 KOMAT KATJA 1 00:52:23 00:10:05 0
9 335 DOLENC Janja 1 00:53:11 00:10:53 0/
10 187 PAVKOVIC Lea 1 00:54:14 00:11:56 0
11 312 VOLK Tjasa 1 00:54:42 00:12:24 0
12 262 SAVLI Maja 1 00:56:15 00:13:57 0
13 145 LOGAR Sabina 1 00:56:18 00:14:00 0
14 233 ROJKO GSELMAN Patricia 1 00:56:33 00:14:15 0 Mladi upi Race
15 109 KOPINA Anja 1 00:57:39 00:15:21 0
16 16 BERGNACH Misa 1 00:57:52 00:15:34 0
17 29 BORSTNAR JERNEJA 1 00:57:58 00:15:40 0
18 53 DVORJAK Teja 1 00:59:32 00:17:14 0
19 69 GROHAR Nena 1 01:01:07 00:18:49 0/
20 63 GREGO Tina 1 01:01:07 00:18:49 0
21 298 USENICNIK Ula 1 01:02:23 00:20:05 0
22 247 SIMCIC Tina 1 01:09:22 00:27:04 0
23 153 MARC Katja 1 01:10:32 00:28:14 0
24 127 KRISTANCIC KOCINA Mateja 1 01:10:33 00:28:15 0
Kategorija: 11 - 10 km - Zenske od 41 - 50 let (1974 — 1983)
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 130 KRZAN Spela 1 00:45:56  00:00:00 0 AK Domzale
2 355 POLAK GRETA 1 00:46:10 00:00:14 0
3 201 PINTAR OBLAK KARMEN 1 00:50:09 00:04:13 0
4 131 KRZAN BARIC Urska 1 00:50:35 00:04:39 0
5 104 KOCJAN URSA 1 00:53:18 00:07:22 0
6 372 GOMBAC SUC Elena 1 00:53:29  00:07:33 0
7 267 SKOF Sandra 1 00:53:35 00:07:39 0
8 9 JUROVIC Josipa 1 00:54:35 00:08:39 0
9 308 VITELICS Bernadett 1 00:54:55 00:08:59 0
10 206 PLANINC Laura 1 00:55:26 00:09:30 0TAO
11 283 TRATNIK Nevenka 1 00:55:42 00:09:46 0Zup Celje
12 337 KOPI Katja 1 00:56:06 00:10:10 0
13 129 KRNC LAZNIK Petra 1 00:56:07 00:10:11 0
14 369 PAVLOVEC Patricija 1 00:56:18 00:10:22 0
15 100 KIJEVCANIN SUZANA 1 00:56:38 00:10:42 0 TSsport
16 311 VOLIKOVA Tatiana 1 00:57:16 00:11:20 0
17 34 BRESKVAR K. Jerica 1 00:58:35 00:12:39 0
18 300 VALANCIC DARIJA 1 00:59:45 00:13:49 0SD URBANI TEKACI
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19 193 PECNIK Suzana 1 00:59:57 00:14:01 0
20 234 ROSTOHAR Natasa 1 01:00:13 00:14:17 0
21 218 POVRZANOVIC ISIC Natasa 1 01:01:57 00:16:01 0
22 163 MERNIK Valerija 1 01:02:02 00:16:06 0
23 9 BARIC Ana 1 01:07:19 00:21:23 0
24 385 CERIC SABINA 1 01:07:21 00:21:25 0SD3sport
25 310 VODOPIVEC tanja 1 01:10:37 00:24:41 0
Kategorija: 12 - 10 km - Zenske od 51 - 60 let (1964 — 1973)
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 259 STEGEL Erika 1 00:51:09 00:00:00 0 AK Pivka
2 221 PUNGRACIC RAKOVIC Zdenka 1 00:51:10 00:00:01 0
3 392 LAGANIS Lilijana 1 00:52:53 00:01:44 038D Tekadi z Obale
4 276 TEPES Julija 1 00:55:27 00:04:18 0TAO
5 322 ZITEK Helena 1 00:56:18 00:05:09 0 URBANI TEKACI
6 230 RIZNER HRAS Andreja 1 00:56:34 00:05:25 0 Miladi upi Race
7 4 AVBELJ JELKA 1 00:56:36 00:05:27 0 URBANI TEKACI
8 241 SAGADIN Aleksandra 1 00:58:28 00:07:19 0
9 6 BAJC MOJCA 1 00:59:37 00:08:28 0PVC NAGODE
10 204 PIRC POLONA 1 00:59:48 00:08:39 0 URBANI TEKACI
11 113 KOSTANJEVEC Darja 1 01:00:02 00:08:53 0 Trelleborg
12 217 POTOCNIK BENCIC Darja 1 01:00:49 00:09:40 0TAO
13 119 KOVAC Marjeta 1 01:02:55 00:11:46 0
14 21 BIZJAK Lilijana 1 01:03:03 00:11:54 0
15 7 BALUKCIC Goreta 1 01:03:22  00:12:13 0
16 147 LUKAC MARINELA 1 01:04:22 00:13:13 0 Kraski tekadi
17 317 VUK Elena 1 01:11:43 00:20:34 0
Kategorija: 13 - 10 km - Zenske od 61 - 70 let (1954 — 1963)
Uvrs.: §t. t: UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 103 KOCJAN Tina 1 00:48:10 00:00:00 0 Hotel Lonca
2 87 JEVNIKAR Lucka 1 00:48:54 00:00:44 038D Tekagi z Obale
3 180 NOVAK Zlata 1 00:54:54 00:06:44 0SD VRHNIKA
4 116 KOSIC Tanja 1 01:03:06 00:14:56 0
Kategorija: 14 - 10 km - Zenske od 71 let in starej$e (1953 in starejse)
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 305 VESELKO Inga 1 00:57:55 00:00:00 03D Izlake
2 90 JURAK Anica 1 01:04:44 00:06:49 0Anica
Kategorija: 20 - 5 km moski do 30 let (1994 in mlajsi)
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 302 VEHOVEC TADEJ 1 00:18:19 00:00:00 0
2 367 GALOVIC Fran 1 00:20:04 00:01:45 0
3 140 LENDARO Klemen 1 00:20:28 00:02:09 0
4 157 MARTINSEK TIAN 1 00:20:44 00:02:25 0TK LJUBLJANA
5 10 BARUKCIC Luka 1 00:20:58 00:02:39 0
6 81 JAKS Tomaz 1 00:22:10 00:03:51 0
7 146 LUCOVNIK Gaber 1 00:22:22 00:04:03 0 TK LJUBLJANA
8 134 KUSTRIN Gregor 1 00:23:59 00:05:40 0
9 292 UJCIC SAMEC Aleks 1 00:29:05 00:10:46 One
10 246 SILINGI Botond 1 00:33:45 00:15:26 0
11 191 PECNIK Gal 1 00:35:19 00:17:00 0
12 268 SKORJANEC Matej 1 00:35:26 00:17:07 0/
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13 47 DOLINAR Urban 1 00:35:54 00:17:35 0PGD Bizovik
14 80 JAGRIC Gabriel 1 00:42:58 00:24:39 0
15 376 GRAHEK LICER Dominik 1 01:01:47 00:43:28 0
Kategorija: 21 - 5 km moski od 31 - 50 let (1974 — 1993)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 185 PAGAVINO Filippo 1 00:19:41 00:00:00 0SKYE TEAM
2 375 TRPIN Sindi 1 00:19:54 00:00:13 0
3 195 PERKO Denis 1 00:20:25 00:00:44 0 URBANI TEKACI
4 85 JERKIC Luka 1 00:24:36 00:04:55 0
5 279 TOMAZIC Gregor 1 00:25:44  00:06:03 0
6 128 KRIZAJ Lovro 1 00:26:07 00:06:26 0"Ta hitri"
7 208 PODBEVSEK Stanko 1 00:26:10 00:06:29 0"Ta hitri"
8 309 VLAHINJA Ziga 1 00:26:10 00:06:29 0"Ta hitri"
9 173 MURGELJ Du$an 1 00:26:23 00:06:42 0
10 151 MADRUSA SANDI 1 00:27:39 00:07:58 0
11 269 SKRBEC DENIS 1 00:27:48 00:08:07 0ZD TREBNJE
12 255 SOROSCY Goran 1 00:28:37 00:08:56 03D Kam?
13 38 CERCEK Gregor 1 00:30:00 00:10:19 0
14 8 BANKO MATEVZ 1 00:30:18 00:10:37 0IMAGO CENTER
15 244 SILINGI Akos 1 00:30:26 00:10:45 0
16 88 JORDAN PETER 1 00:31:01 00:11:20 0ZD TREBNJE
17 363 UJCIC SAMEC Tomi 1 00:31:18 00:11:37 0
18 346 SUSIC Vasja 1 00:31:45 00:12:04 0Brez kluba
19 12 BELEC Robert 1 00:31:57 00:12:16 0
Kategorija: 22 - 5 km moski 51 let in starejSi (1973 in starejsi)
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 236 ROZMAN Franc 1 00:25:39 00:00:00 0/
2 176 MURNIK Joze 1 00:26:27 00:00:48 0
3 82 JEREB Bruno 1 00:27:57 00:02:18 0
4 ) BABNIK KLEMEN 1 00:28:52 00:03:13 O LAMFIT
5 20 BEZLAJ Leon 1 00:29:56 00:04:17 0
6 315 VRECAR Andrej 1 00:30:08 00:04:29 0
7 62 GOGALA Darjo 1 00:33:42 00:08:03 0LJ TEKACI
8 365 CRABTREE Scott 1 00:37:18 00:11:39 0
9 328 LESKOVAR Martin 1 00:39:14 00:13:35 0LJ TEKACI
10 388 NOVAK Matjaz 1 00:39:24 00:13:45 0BANDA TEKASKA
Kategorija: 23 - 5 km zenske do 30 let (1994 in mlajse)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 158 MARTINSEK ENJA 1 00:20:04 00:00:00 0 TK LJUBLJANA
2 37 BRUS Julija 1 00:21:51 00:01:47 0 TSK Idrija
3 22 BLAZNIK Naja 1 00:23:24 00:03:20 0
4 351 PER Maja 1 00:23:48 00:03:44 0 Laufam zase
5 150 MADRUSA NEJA 1 00:24:04 00:04:00 0 AK Koper
6 205 PISOTEK Nika 1 00:24:54 00:04:50 0
7 299 USENICNIK Ela 1 00:27:17 00:07:13 0
8 371 JOVICIC Danaia 1 00:27:25  00:07:21 ONi
9 7 HAJDINJAK Maja 1 00:27:31 00:07:27 0
10 166 MIHORIC Teja 1 00:28:53 00:08:49 0
11 66 GRIL Alma 1 00:29:01 00:08:57 0-
12 231 ROBLEK Ziva 1 00:29:47 00:09:43 0
13 249 SIRNIK SARA 1 00:30:02 00:09:58 0/
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14 284 TRATNIK Teja 1 00:30:13 00:10:09 0Zup Celje
15 84 JEREBICA Tinkara 1 00:30:50 00:10:46 0/
16 112 KOS Tara 1 00:31:16 00:11:12 0
17 245 SILINGI Eniké 1 00:31:39 00:11:35 0
18 139 LEDINEK Eva 1 00:34:08 00:14:04 0
19 278 TOMAZIC Anja 1 00:34:13 00:14:09 0
20 225 RAVNIHAR Nina 1 00:34:56 00:14:52 0
21 117 KOTNIK Katarina 1 00:35:03 00:14:59 0 Kotnik family
22 122 KOVACIC Tina 1 00:35:32  00:15:28 0/
23 92 JUSTIN Spela 1 00:35:35 00:15:31 0
24 55 FAJFAR Valentina 1 00:35:57 00:15:53 0
25 132 KUKOLJ Taja 1 00:35:59 00:15:55 0
26 252 SMAJLOVIC Aida 1 00:36:10 00:16:06 0
27 57 FIDERSEK BRACIC Eneja 1 00:36:16 00:16:12 0
28 286 TRCEK Tinkara 1 00:36:36 00:16:32 0
29 350 GRIFIC Ana 1 00:36:42 00:16:38 0
30 362 SESOK Neza 1 00:37:12 00:17:08 0
31 387 NOVAK Anamari 1 00:38:25 00:18:21 0BANDA TEKASKA
32 390 NOVAK Neja 1 00:39:06 00:19:02 0BANDA TEKASKA
33 164 MESICEK Nives 1 00:39:25 00:19:21 0/
34 60 GASPERSIC NASTJA 1 00:40:04 00:20:00 0ZD TREBNJE
35 192 PECNIK Lenga 1 00:41:15 00:21:11 0
36 235 ROVTAR Maja 1 00:45:32 00:25:28 0
37 271 SPILER Polonca 1 00:48:26 00:28:22 0
38 15 BENOVIC Iva 1 00:50:01 00:29:57 0RK KRIM
39 377 GRAHEK LICER Eva 1 01:01:50 00:41:46 0
Kategorija: 24 - 5 km zenske od 31 do 50 let (1974 — 1993)
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 384 VOM Eva 1 00:24:23 00:00:00 0STUDIO SONCEK
2 256 SOROSCY Sabina 1 00:25:23 00:01:00 03D Kam?
3 75 HRVATIN Antonela 1 00:27:49 00:03:26 OAK FIT
4 162 MEJAS PETRA 1 00:28:28 00:04:05 0ZD TREBNJE
5 391 ZANKOC Andreja 1 00:29:20 00:04:57 0
6 135 LAPANJA Katja 1 00:30:22 00:05:59 0
7 188 PAVLOVCIC Polona 1 00:30:55 00:06:32 0
8 383 PAPEZ Mateja 1 00:31:06 00:06:43 0STUDIO SONCEK
9 111 KOS Maja 1 00:31:19 00:06:56 0
10 152 MAJERLE kati 1 00:31:41 00:07:18 0
11 304 VERSOLATO Jana 1 00:31:43 00:07:20 0/
12 141 LEPEJ Klavdija 1 00:31:57 00:07:34 0
13 287 TRCKO Katarina 1 00:32:15 00:07:52 0
14 334 SLANA Ana 1 00:32:28 00:08:05 0
15 161 MEDVED JEREB Petra 1 00:32:36 00:08:13 0
16 272 SPILER Barbara 1 00:32:36 00:08:13 0
17 380 AVBELJ Petra 1 00:33:28 00:09:05 0
18 186 PANIC Natasa 1 00:33:36 00:09:13 0
19 83 JEREBICA Nevenka 1 00:33:46 00:09:23 0/
20 183 OSTERC Aljosa 1 00:33:58 00:09:35 0
21 318 VUKOJEVIC Kristina 1 00:34:08 00:09:45 0
22 358 COPAR Andreja 1 00:34:16 00:09:53 0HOKEJSKO DRUSTVO LU
23 64 GREGORIC MIKLAVEC Andreja 1 00:34:32 00:10:09 0
24 228 RESETIC MONIKA 1 00:34:36 00:10:13 0/
25 50 DR. KAVECZKI Andrea 1 00:34:43 00:10:20 0
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26 105
27 270
28 94
29 142
30 361
31 56
32 1
33 197
34 349
35 207
36 250
37 261
38 102
39 86
40 389
41 33
42 89
43 23
44 121
45 52
46 274
47 294
48 333
49 107
50 79
51 13
52 14
53 70

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCI ID:

KOCJANCIC Ziva

SKULJ Anja
KAPETANOVIC Amra
LESKOVAR katarina
ZUPAN Mojca
FIDERSEK BRACIC Vaneja
AMBROZIC Ana
PERTOCI Nina
CENCELJ Ina
PLANJSEK Kristina
SIRNIK KRISTINA
SANTELJ JANA

KOBAL silvana
JESENOVEC Maja
KOLENC NOVAK Martina
BRATUZ Martina
JORDAN Tadeja
BOBNAR OVNIK JOZICA
KOVACIC NENA
DRNOVSCEK Katja
TASCHLER Petra
UNGER Tanja

KLARIC Tamara

KOFOL Petra

JAGRIC Ljupka

BELINA Manja

BENOVIC Silva

GUCEK Tina

Priimek in ime:

R (U Ul UL U U U U Gy

- A A A A

Krogo
\'S

00:34:51
00:34:54
00:34:56
00:35:12
00:36:02
00:36:16
00:36:36
00:36:46
00:36:48
00:37:11
00:38:20
00:38:24
00:38:30
00:38:37
00:39:06
00:40:02
00:40:04
00:40:07
00:40:07
00:40:33
00:40:36
00:40:51
00:41:44
00:42:09
00:43:02
00:43:37
00:49:57
00:51:51

Cas dirke:

00:10:28
00:10:31
00:10:33
00:10:49
00:11:39
00:11:53
00:12:13
00:12:23
00:12:25
00:12:48
00:13:57
00:14:01
00:14:07
00:14:14
00:14:43
00:15:39
00:15:41
00:15:44
00:15:44
00:16:10
00:16:13
00:16:28
00:17:21
00:17:46
00:18:39
00:19:14
00:25:34
00:27:28

25 - 5 km zenske 51 let in starejSe (1973 in starejse)

Zaost:

0
0
0
0
0
03D PP PIRAN

0

0

0

0 Mladi upi Race

0/

0/

0

0

0BANDA TEKASKA
0

0

0ZD TREBNJE
0ZD TREBNJE

0-

0club 261

0

o O O o o o

Hitrost km/h: Klub:

175
190
277
314
51
266
43
76
9 326
10 115
11 39
12 386
13 316
14 329
15 123
16 288
17 125
18 240
19 30
20 202
21 136
22 110

© N O a b~ W N =
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MURNIK JozZica
PECEK Ana
TERBOVC Alenka
VRBANCIC Sasa
DRAZIL Alenka
SINKOVEC Alenka
CUK ROMANA
IPAVEC Andreja
ZURAN Vanja
KOSCAK HABAT Mojca
CERNEC Milojka
KOBAL Barbara
VRECAR Marija
LESKOVAR Nadja
KOVACIC MARIJA
TRINKL Elisabeth
KREINER FELIX Paula
RUSJAN Tatjana
BOZIC JELKA
PIPPAN Gabriele
LAUSSEGER Marion
KORITNIK Brigita

1
1
1

Y o EN . Y . S

N

Y o N . RS . RS

00:29:09
00:29:48
00:30:21
00:33:08
00:33:41
00:33:50
00:34:21
00:34:42
00:34:53
00:35:00
00:35:03
00:35:11
00:36:32
00:39:17
00:39:45
00:40:29
00:40:34
00:43:46
00:45:59
00:47:32
00:47:38
01:05:39

00:00:00
00:00:39
00:01:12
00:03:59
00:04:32
00:04:41
00:05:12
00:05:33
00:05:44
00:05:51
00:05:54
00:06:02
00:07:23
00:10:08
00:10:36
00:11:20
00:11:25
00:14:37
00:16:50
00:18:23
00:18:29
00:36:30

0

0-

0

OLj. tekaci
0LJ TEKACI
0 Medicon

0

0/

0/

0 URBANI TEKACI
0/

0

0

0LJ TEKACI
0

0club 261
Oclub 261

0

0

0club 261

O club 261
Oclub 261
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Kategorija: BUSINESS RUN
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 400 THE CARGO TEAM 1 00:49:51 00:00:00 0 THE CARGO TEAM
2 398 SALES KOPER 1 00:51:16 00:01:25 0SALES KOPER
Dogodek: 7. NOCNI TEK PORTOROZ

Organizator:
Datum:

Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:

05.10.2024 20:01:26

SPORTNO DRUSTVO SLOVENC
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